Руководителю ИФНС № 1234
по г. Санкт-Петербургу
Ивановой И.И.
от генерального директора

ООО «Clubtk.ru»
Воронова А.В.
ИНН 1234567891011
КПП 12345678
Юридический и фактический адрес:
                                                                          123456, Санкт-Петербург, улица Правды, дом 1

Заявление
Согласно п. 3 ст. 8 Федерального закона от 27.07.2006 № 149-ФЗ и письму ФНС России от 23.05.2011 № ПА-4-6/8136 прошу Вас предоставить справку с перечислением всех расчетных счетов, открытых на ООО «Clubtk.ru». Этот документ необходим  ООО «Clubtk.ru» для привлечения кредитных средств.

Дата 30.12.2020
Генеральный директор ООО «Clubtk.ru»    _________        Воронов А.В.